

Guvernørskifte i Lyngør

UKEBREV2010

19.07.2010

Guvernørskifte i Lyngør lørdag 3. juli 2010.



Fjorårets guvernør i D 2290, Fred Schwabe-Hansen inviterte til guvernørskifte i idyllyse Lyngør hvor han og familien tilbringer sommeren. Vi ble hentet av sønnen Emil, som for øvrig har vært på jordomseiling, så vi ble trygt og behagelig satt i land fra båten alle sammen. Vi hadde for det meste flott sommervær, og rammen rundt et guvernørskifte kunne ikke være bedre for en guvernør som representerer Færder Rotaryklubb.

Før selve guvernørskiftet foretok Fred en oppsummering av året som har gått og fortalte at det har vært et utrolig fint, men arbeidskrevende år. Han overlater et veldrevet distrikt med godt fungerende klubber til neste guvernør. Han understreket at det er klubbene som skaper resultatene i distriktet og at distriktsorganisasjonen skal bidra med støtte og inspirasjon til klubbene.

I denne forbindelse takket han sine støttespillere i Risør Rotary klubb som blant annet har hatt viktige verv som distriktssekretær og kasserer. Videre takket han prosjektledelsen for planlegging og gjennomføring av fjorårets Distriktskonferanse i Risør. De assisterende guvernørene ble også behørig takket for innsatsen, og noen personer fikk også tildelt utmerkelse.

Assisterende guvernør, Svein-Erik Bergsholm fra Stokke RK fikk tildelt PHF med safir for 4 års fremragende jobb som AG for 9 klubber i Vestfold. Svein-Erik har tidligere mottatt PHF fra sin egen rotaryklubb.

Distriktets ansvarlige for Group Study Exchange – GSE – Knut Børge Knutsen fra Færder RK ble også tildelt

PHF med safir for førsteklasses administrasjon av GSE i flere år. Knut Børge har også tidligere fått PHF fra egen klubb.

Stein Graff fra Sem RK fikk utdelt PHF som takk for sin innsats for ungdomsutvekslingen i noen år. Stein fikk også PHF med safir fra sin klubb rett før guvernørskiftet.

Per Magne Berget fra Brevik RK har vært IT-ansvarlig i distriktet fra denne jobben ble lansert for 10 år siden. Han har støttet guvernører, sekretærer og hjemmesideansvarlige med varierende IT-kunnskaper alle disse årene. Han fikk også en vel fortjent PHF for sin store innsats på IT-siden, og forsamlingen uttrykte stor glede over alle tildelingene.

Deretter overtok tidligere guvernør Per Filseth fra Nedenes RK ordet og han hadde gleden av å overrekke Rotarys høyeste utmerkelse, Service Above Self Award til Edrund Olaisen fra Langesund RK. Hun ble tildelt denne fortjente utmerkelsen for innsatsen hun har nedlagt både for Litauen og alle vervene hun har hatt i Rotary gjennom mange år. Det var en tydelig overrasket og rørt Edrund som mottok prisen, og vi henviser til egen artikkel om tildelingen på nettsiden vår.

D 2290 er en organisasjon hvor kvinnene i stor grad har deltatt i distriktsledelsen. Vi har allerede hatt to kvinnelige guvernører i Edrund Olaisen, Langesund RK og Laila Lerum, Porsgrunn RK. De to neste årene vil distriktet også ledes av kvinner – først Inger-Britt Zeiner fra Færder RK og deretter Ingrid Grandum Berget fra Langesund RK. De fire ble tildelt en rose hver.

Da hadde tidspunktet kommet for at Fred Schwabe-Hansen kunne overrekke guvernørkjedet til Inger-Britt Zeiner, og et nytt Rotaryår var i gang i distrikt 2290. Inger-Britt takket for tilliten og delte noen tanker om hva Rotary betyr for henne og hvilke ønsker hun som guvernør ønsker å formidle til rotarianere. Noen tanker om hvordan Rotary bør utvikles i fremtiden, både i distrikt 2290, nasjonalt og internasjonalt ble også delt med forsamlingen. Disse tankene vil senere bli presentert som egne innlegg på nettsiden slik at alle rotarianere i distriktet skal få ta del i dette.

Inger-Britt Zeiner avsluttet med igjen å takke for tilliten og at hun ser frem til å møte klubbene og medlemmene i distrikt 2290. Hun håper å kunne bidra med motivasjon og inspirasjon til det frivillige arbeidet som utføres, og at resultatet av dette arbeidet gjør oss stolte av å være med i Rotary.